[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 30 / 2013

CONSIDERANDO que há muitas áreas desapropriadas nas estradas municipais ao longo do Rodoanel caipira;

CONSIDERANDO que os espaços foram limpos, a estrada foi construída e as propriedades ficaram sem nenhuma divisa;

CONSIDERANDO que há o risco de invasão de propriedades para curiosos e ladrões que entram para roubar frutas e outros bens;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe se existe um projeto da Prefeitura para construir cercas ao longo do trecho do Rodoanel Caipira isolando assim as propriedades como eram antes da construção do mesmo.
Monte Azul Paulista, 13 de Fevereiro de 2013.

Tiago Fabricio Pontes

vereador